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32 Etapa BRMX 2024

Prova Oficial Campo grande - MS 1,750 Km
Nacional 05/05/2024 10:55 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:06:31
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 11:19:39.359 2:10.650 31.701 52.803 46.146
(127) ISMAEL ROJAS 6 11:21:46.530 2:07.171 30.743 51.859 44.569
1 11:10:22.196 1:57.347 29.809 47.662 39.876 7 11:23:52.452 2:05.922 30.509 50.929 44.484
2 11:12:18.901 1:56.705 28.825 48.289 39.591 8 11:26:03.158 2:10.706 31.677 52.975 46.054
3 11:14:15.294 1:56.393 28.508 48.350 39.535 9 11:28:15.308 2:12.150 31.202 54.800 46.148
4 11:16:11.600 1:56.306 28.335 48.327 30.644
5 11:18:15.030 2:03.430 28.954 55.076 39.400 (303) GABRIEL MONTAGNER
6 11:20:12.929 1:57.899 29.092 48.741 40.066 1 11:10:39.057 1:58.633 29.102 49.045 40.486
7 11:22:10.905 1:57.976 29.289 48.959 39.728 2 11:12:56.850 2:17.793 29.109 1:07.129 41.555
8 11:24:13.586 2:02.681 30.137 50.020 42.524 3 11:15:12.933 2:16.083 29.461 1:03.014 43.608
9 11:26:15.641 2:02.055 29.289 49.919 42.847 4 11:17:17.487 2:04.554 30.105 51.046 43.403
5 11:19:22.996 2:05.509 30.023 53.699 41.787
(199) KIOMAN MUNHOZ 6 11:21:26.373 2:03.377 30.532 50.593 42.252
1 11:10:20.222 1:57.616 29.256 48.474 39.886 7 11:24:05.037 2:38.664 30.744 1:02.067 1:05.853
2 11:12:19.691 1:59.469 29.345 48.820 41.304 8 11:27:54.033 3:48.996 47.345 1:33.673 1:27.978
3 11:14:18.761 1:59.070 29.700 49.155 40.215
4 11:16:18.596 1:59.835 29.343 49.487 41.005 (2) GILSON CRISPIN
5 11:18:21.756 2:03.160 29.899 51.774 41.487 1 11:11:02.143 2:19.267 31.950 58.171 49.146
6 11:20:21.989 2:00.233 29.785 49.696 40.752 2 11:13:24.109 2:21.966 32.795 58.579 50.592
7 11:22:23.798 2:01.809 29.813 50.198 41.798 3 11:15:48.688 2:24.579 33.146 1:01.260 50.173
8 11:24:25.095 2:01.297 29.620 50.315 41.362 4 11:18:09.928 2:21.240 32.369 1:00.384 48.487
9 11:26:29.858 2:04.763 30.617 51.466 42.680 5 11:20:36.970 2:27.042 34.943 1:00.818 51.281
6 11:23:05.048 2:28.078 35.067 1:00.804 52.207
(83) ANDERSON AMARAL 7 11:25:33.279 2:28.231 33.244 1:03.113 51.874
1 11:10:38.085 1:59.669 29.604 48.490 41.575 8 11:28:07.620 2:34.341 38.311 1:06.193 49.837
2 11:12:37.506 1:59.421 29.605 48.346 41.470
3 11:14:37.241 1:59.735 30.237 49.891 39.607 (9) GERALDO SELLA
4 11:16:35.357 1:58.116 29.243 48.923 39.950 1 11:11:10.266 2:23.212 33.879 58.880 50.453
5 11:18:33.335 1:57.978 28.968 48.953 40.057 2 11:13:32.713 2:22.447 33.851 57.376 51.220
6 11:20:30.430 1:57.095 29.006 48.681 39.408 3 11:15:57.145 2:24.432 35.090 57.956 51.386
7 11:22:28.319 1:57.889 29.469 48.323 40.097 4 11:18:23.914 2:26.769 33.405 1:01.030 52.334
8 11:24:25.193 1:56.874 28.889 48.113 39.872 5 11:20:51.807 2:27.893 35.199 59.444 53.250
9 11:26:26.822 2:01.629 28.946 49.738 42.945 6 11:23:21.783 2:29.976 34.272 1:01.844 53.860
7 11:25:49.919 2:28.136 34.315 1:01.243 52.578
(90) CLEITON BORGES 8 11:28:15.067 2:25.148 34.940 59.577 50.631
1 11:10:19.066 1:59.651 29.172 49.218 41.261
2 11:12:20.904 2:01.838 30.050 48.802 42.986 (55) GU RODRIGUES
3 11:14:23.626 2:02.722 29.535 50.375 42.812 1 11:12:17.710 2:07.232 30.545 51.741 44.946
4 11:16:28.761 2:05.135 29.905 50.890 44.340 2 11:14:29.638 2:11.928 33.549 54.733 43.646
5 11:18:32.925 2:04.164 30.114 51.266 42.784 3 11:17:16.590 2:46.952 31.478 1:15.679 50.795
6 11:20:37.803 2:04.878 30.304 52.064 42,510 4 11:19:40.025 2:23.435 34.710 58.808 49.917
7 11:22:43.222 2:05.419 30.999 51.654 42.766 5 11:21:47.462 2:07.437 31.187 52.670 43.580
8 11:24:49.181 2:05.959 30.660 52.552 42.747 6 11:23:55.916 2:08.454 30.113 52.617 45.724
9 11:26:59.915 2:10.734 32.502 52.713 45,519 7 11:26:33.300 2:37.384 34.390 1:03.857 59.137
(355) RENAN GOTO (273) ENZO LUCAS
1 11:10:31.600 2:03.452 30.409 50.097 42.946 1 11:11:19.217 2:32.261 35.047 1:02.152 55.062
2 11:12:36.509 2:04.909 30.468 51.357 43.084 2 11:14:00.253 2:41.036 36.568 1:07.311 57.157
3 11:14:44.264 2:07.755 30.802 53.694 43.259 3 11:16:53.061 2:52.808 37.923 1:16.131 58.754
4 11:16:55.979 2:11.715 31.492 57.081 43.142 4 11:19:46.467 2:53.406 38.793 1:13.179 1:01.434
5 11:19:04.879 2:08.900 32.311 53.310 43.279 5 11:22:30.111 2:43.644 37.521 1:06.701 50.422
6 11:21:12.209 2:07.330 31.566 53.882 41.882 6 11:25:11.852 2:41.741 37.688 1:07.259 56.794
7 11:23:20.966 2:08.757 30.643 51.985 46.129 7 11:27:54.471 2:42.619 36.555 1:10.474 55.590
8 11:25:29.926 2:08.960 31.387 54.247 43.326
9 11:27:46.512 2:16.586 31.960 54.251 50.375 (973) MARCOS RATINHO
1 11:10:18.279 1:57.883 29.482 48.835 39.566
(11) 1ZIDORO BINDELA 2 11:12:15.372 1:57.093 29.008 48.718 39.367
1 11:10:43.157 2:09.269 30.052 54.018 45.199 3 11:14:12.243 1:56.871 29.142 48.714 39.015
2 11:12:52.010 2:08.853 31.036 53.008 44.809
3 11:15:16.518 2:24.508 29.355 1:08.163 46.990 (47) ZE EDUARDO
4 11:17:28.709 2:12.191 31.066 55.293 45.832 1 11:10:39.995 2:09.678 31.809 52.954 44.915
Orbits
ESCADINHA
'Cronometragem

Esportiva

Impresso: 05/05/2024 11:32:17 L.
P Pagina 1/2



MOTOCROSS S AMAHA
. H<EST
W EHusqvarna

lle e iy

AV M— lﬂ% 20 3

32 Etapa BRMX 2024

Prova Oficial
Nacional

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:06:31

Campo grande - MS 1,750 Km
05/05/2024 10:55 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
2 11:12:50.489 2:10.494 32.333 52.941 45.220
(939) BRUNNO CHAVES
1 11:10:41.542 2:09.254 30.485 52.526 46.243

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
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